ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

[image: Герб района со снопом c гербом области (схема)]РЕШЕНИЕ

	От
	27.03.2025 г.
	№
	340

	с. Тарногский Городок
Вологодская область

[bookmark: _Hlk190438427]

Об определении
уполномоченного органа

В соответствии со статьей 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом муниципального образования «Тарногский муниципальный округ», Представительное Собрание Тарногского муниципального округа Вологодской области
РЕШИЛО:
1. Определить администрацию округа в лице финансового управления администрации Тарногского муниципального округа органом, уполномоченным на осуществление контроля закупок для обеспечения муниципальных нужд.
2. Определить администрацию округа в лице финансового управления администрации Тарногского муниципального округа органом, уполномоченным на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в отношении закупок для обеспечения муниципальных нужд.
3. Признать утратившими силу:
- решение Представительного Собрания Тарногского муниципального района от 28.02.2014 г. № 341 «Об определении уполномоченного органа»;
- решение Представительного Собрания Тарногского муниципального района от 27.02.2017 г. № 198 «О внесении изменений в решение Представительного Собрания от 28.02.2014 г. № 341».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

Председатель
Представительного Собрания
Тарногского муниципального округа
Вологодской области                                                                               А.А. Ежев

[bookmark: _GoBack]
Глава
Тарногского муниципального округа
Вологодской области                                                                           А.В. Кочкин

image1.jpeg